Autpō.

rō.

g.

bea.

P. cordis cōpunctio

2. omis cōfessio

De ascensione domini

117

sunt deleta: tunc ne reddiui patiat
 z fiat posteriora peiora prioribus
 necessario serpentes tollit. i. occasi
 ones pctōz de cetero fugiūt. z ve
 nenatas p̄uasiōes cogitaciōes et
 alias inclinaciōes ad pctā extin
 guūt p̄ posse: nec in corde morari
 p̄mittūt ad momentū. Si aut̄ ra
 dix aliqua peccati aut z cupia car
 nis. aut alia quecuqz rēptatio tam
 velociter extirpari neqat sed ani
 mū pullat. et in ipō tñ renitēte ad
 tēpus morā fecerit tā hō mortifex
 qd̄ bibit: sed nō sibi nocēbit dum
 modo nō cōsentiat. sed p̄ posse re
 luctetur. Et si hec lucta piculosa z
 molesta pueniat ex im̄fectōe h̄
 turū que est quasi infirmitas aīe
 imponer illi egritudinē manus. id ē
 frequēter opa sua. tūc cresunt h̄ tur
 res quibus hec sua infirmitas cu
 rabit. z erit sibi facile supare qd̄ si
 bi prius difficile videbat. **Seq̄t̄.**
¶ Et dñs qd̄ em̄ iesus postqz locu
 tus est eis] hec. s. p̄dicta: z pla alia
 que ponūt Actū. i. tūc s̄t̄ scribit̄
 Lu. vii. Elevatis manibz bñdixit
 eis] s̄z cōfirmans in eis potesta
 tē et virtutē quā pri⁹ ipis dederat
 vt in eis dē p̄sisterent z p̄ficerēt vs
 qz ad aduentū sp̄s̄s̄cti. q̄ eos p̄fe
 cit in sciētia. z virtute. z in oibz bo
 nis. **¶** Et hoc loco i cōsuetudinē du
 xit ecclia. s̄t̄ sicut dñs postqz oibz
 pacis ascēdere voluit in celū bñ
 dixit fidelibz suis q̄ sic ep̄i. z cete
 ri p̄sbyteri cōsequēter pacto diuīo
 officio volentes iā ab altari recede
 redant sup̄ populos bñdictōnes
 signantes eos signo sc̄e crucis. z i
 precantes eis bona in noīe sc̄e tri
 nitatis. **¶** Post hoc s̄t̄ legit̄ in p̄sen
 ti euāgelio dñs ascendit in celum.

¶ Ubi notandū q̄ in x̄pō du
 plex est natura. Diuina. s. in qua
 ab eterno sp̄ est z fuit vnū cū p̄fe
 z sp̄s̄sancto et p̄ oīa coequalis. et
 s̄m illā nō ascēdit. nec ascēdere pōt.
 vt tradūt doctores sup̄. iij. s̄n̄iaz.
 z san. Tho. in. iij. p̄e s̄ūne. q. lviij.
 z est certū. qz ascensio est mor⁹ lo
 calis de vno situ inferiori ad aliū
 sup̄iorem. christ⁹ autē imobilis ē
 s̄m diuinā naturā. z est in omī lo
 eo et situ. et nihil est eo alt⁹. **¶** Alia
 est humana natura in x̄pō. quam
 in tpe assumpsit ex virginali v̄fo
 intemerate virgis. et s̄m hāc ascē
 dit. qz eam sibi vnitā in vnitate
 suppositiō die de b̄ loco genera
 tōis z corruptōis durit in sup̄mū
 celū qd̄ est locus incorruptiōis.
 q̄ marie fuit p̄portio nati s̄e hūa
 nitati p̄fecte p̄ resurrectōem incor
 ruptibiliter immortali. **¶** Secūdo
 notandū q̄ q̄uisqz dicit̄ Act. iij. do
 minus ascēdens sup̄tus fuerit a
 nube ab oculis eoz. et q̄uis ange
 li astiterūt hoc tamē nō fuit vt ad
 ascendendū eoz indigeret aut v̄
 fuerit adiutorio. sed q̄ p̄ hoc ostē
 deret̄ q̄ oīs creatura para est ob
 sequi suo creatori ad reuerentiam
 z illa affuerūt. nō ad adiuvamen.
 Et dicit sc̄t̄s Tho. q̄ nubes illa
 nō prebuit a m̄ in iculū x̄pō ascē
 denti p̄ modū vehiculi. sed appa
 ruit in signū diuinitatis. s̄m q̄ gl̄ia
 dei israel apparuit sup̄ taberna
 culū in nube. nā p̄da virtute ascen
 dit tam rōne deitatis que oīa pōt
 q̄ rōe hūanitat̄is s̄m quā habuit
 dotes agilitat̄. rōe cui⁹ potuit mo
 uere suū gl̄ificatū corpus ad oēm
 differētiā positōis. ad quācuqz di
 stantia et q̄rūcuqz velociter. ita